
ESTADO No. 042

FECHA: 28 DE JULIO DE 2015

No. NUMERO DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 
FECHA DE 

SALIDA

1 11001311000120060059000 LUZ ELIDA BENITEZ BENITEZ LUIS ESTEBAN VARON TORRES
PONE EN CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTES
24/07/2015

2 11001311000120110078500 ANDREA LILIANA ORDOÑEZ FLAUTERO JOSE LAUREANO ORDOÑEZ MAHECHA
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO
24/07/2015

3 11001311000120100082200 SANDRA MILENA ZAPATA CASTRO JAIME GREGORIO MUÑOZ BACA
PONE EN CONOCIMIENTO -NIEGA 

SOLICITUD -REQUIERE PARTES
24/07/2015

4 11001311000120110058900 MARIA CRISTINA DOMINGUEZ SUAREZ MILTON RAMIREZ MOJICA
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, ORDENA OFICIAR
24/07/2015

5 11001311000120080011900 ALEXANDRA PATRICIA PEREZ GOMEZ RAMON JOSE TAMAYO GALLEGO
PONE EN CONOCIMIENTO -ORDENA 

OFICIAR
24/07/2015

6 110013110001201200136000. BERTHA  CASTAÑEDA BETANCOURT OMAR BERNAL CHANAGA
PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTES
24/07/2015

7 11001311000120080081600 LUCELLY CARDONA CARDONA PEDRO JOSE MARTINEZ HOLGUIN
PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTE 
24/07/2015

8 11001311000220090120600 ADRIANA MILENA PULIDO ADRIAN BELTRAN MOLANO

PONE EN CONOCIMIENTO, MODIFICA Y 

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO, 

ORDENA OFICIAR

24/07/2015

9 11001311000220000117400 MARIA CRISTINA RIAÑO ADALBERTO SALGADO RECONOCE PERSONERIA 24/07/2015

10 11001311000219890392500 SILVIA MARGARITA CESPEDES ELIECER ANGEL CABRA
FIJA FECHA DE REMATE -ORDENA 

OFICIAR
24/07/2015

11 11001311000220130023200 ADRIANA JANETH TORRES SERGIO LEAÑO SANCHEZ REQUIERE PARTE, ORDENA FICIAR 24/07/2015

12 110013110003200800362 00 LUZ STELLA GARZON RAMIREZ FIDEL ANTONIO MORO LOPEZ
FIJA FECHA DE REMATE -ORDENA 

OFICIAR, PONE EN CONOCIMIENTO
24/07/2015

13 110013110003201000802 00 ELSY JEANNETTE JIMENEZ CRUZ JUAN CARLOS CASTILLO 

DEJA AUTO SIN VALOR NI EFECTO, 

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO, 

ORDENA OFICIAR

24/07/2015

14 110013110003200000990 00 CESAR EDUARDO MURILLO SANCHEZ JASBLEIDY ALEXANDRA BERDUGO C.
ORDENA OFICIAR -PONE EN 

CONOCIMIENTO
24/07/2015

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE FAMILIA



15 110013110003200700446 00 DELIA AMPARO TRUJILLO JOSE SEJISMUNDO VIQUE MENDOZA

TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL 

DE LA OBLIGACION -ORDENA LEVANTAR 

MEDIDAS CAUTELARES

24/07/2015

16 110013110003199900643 00 JAIME JIMENEZ WILL SONIA AMPARO RUEDA RODRIGUEZ
PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTES
24/07/2015

17 110013110020110083100 YENNY ESPERANZA RODRIGUEZ CARLOS IVAN SIERRA
PONE EN CONOCIMIENTO -ORDENA 

OFICIAR -REQUIERE PARTES
24/07/2015

18 110013110020010049500 BEATRIZ LAVERDE PAULINO QUINTERO
PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTE
24/07/2015

19 110013110020100079600 DELIA PATRICIA ROMERO WILSON ENRIQUE GIL GARCIA
PONE EN CONOCIMIENTO -ORDENA 

OFICIAR
24/07/2015

20 110013110020100061800 GILBERTO GOMEZ ZULUAGA EDNA  PATRICIA GOMEZ

PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

AUXILIAR -TELEGRAMA, NOTIFICAR 

AUXILIAR, ORDENA SEGUIR ADELANTE 

LA EJECUCION -LIQUIDAR COSTAS

24/07/2015

21 110013110020062086900 MARIA LUCENA RODAS LUIS ENRIQUE BECERRA PONE EN CONOCIMIENTO 24/07/2015

22 110013110004 201300014 00 SANDRA MILENA MUÑETON JOSE ALEJANDRO ESCOBAR RAMIREZ
APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO, 

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
24/07/2015

23 110013110020070035800 ADIELA CORREA  MORA JESUS GREGORIO MENDOZA OLAYA

NIEGA SOLICITUD, PONE EN 

CONOCIMIENTO, FIJA FECHA DE 

REMATE -ORDENA OFICIAR

24/07/2015

24 110013110020040117500 SERVIO TULIO ALVAREZ
PONE EN CONOCIMIENTO, SE AGREGA 

A AUTOS, APRUEBA INVENTARIO
24/07/2015

25 11001311000520120053300 NAVARRO CASTILLO DEIBIS MILENA DAVILA VALDOVINO OLMAR
ORDENA LA ENTREGA DE DEPOSITOS, 

REQUIERE PARTE
24/07/2015

26 11001311000520050107200 BENAVIDES DORA SILVIA CAMARGO CEPEDA ERNESTO REQUIERE PARTE - NOTF. DEF. FAMILIA 24/07/2015

27 1100131100062012 00416 00 TORRES CARRANZA DIANA PATRICIA ROMERO IBAÑEZ GABRIEL ANDRES
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO
24/07/2015

28 1100131100062008 00956 00 AVENDAÑO ARANDA SANDRA AVILA SALAS RAFAEL ORDENA OFICIAR -REQUIERE PARTE 24/07/2015

29 1100131100062013 00615 00 CAROLINA PRADO SALCEDO WILLIAM GIOVANNI ESPINOSA

CORRIGE PROVIDENCIA -APRUEBA 

LIQUIDACION DE CREDITO, ACEPTA 

RENUNCIA

24/07/2015

30 1100131100062011 00778 00 REYES SOLORZANO MARIA ISABEL DIAZ BELTRAN FRANCISCO
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO,  NIEGA SOLICITUD
24/07/2015

31 1100131100062012 00239 00 GUTIERREZ CONSUELO JIMENEZ HECTOR ENRIQUE ORDENA OFICIAR 24/07/2015



32 1100131100062013 01056 00 DELGADILLO ROJAS FANNY MARCELA GARCIA CAICEDO JONNY ALBERTO

SE ABSTIENE DAR CURSO A 

LIQUIDACION DE CREDITO -REQUIERE 

PARTE, PONE EN CONOCIMIENTO

24/07/2015

33 11001311000720120100700 GLORIA STELLA MARTINEZ NIETO JOSE RAUL PEDRAZA VEGA
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, RECONOCE PERSONERIA
24/07/2015

34 11001311000720110102800 Angela Yanina Ramirez Contreras Ernesto Alexander Sandoval Arenas

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, DECRETA EMBARGO Y 

RETENCION -ORDENA OFICIAR

24/07/2015

35 11001311000720100043100 Claudia Mejia Palacio Hernan Alberto Camelo Fernandez ORDENA OFICIAR 24/07/2015

36 110013110009201100077 00 NIDIA PAOLA PATIÑO PUERTO HENRY ALEXANDER PEÑA VERDUGO

CORRIGE PROVIDENCIA -APRUEBA 

LIQUIDACION DE CREDITO, AGREGA A 

AUTOS

24/07/2015

37 110013110009201300577 00
MARTHA MARLENY VELASQUEZ 

RODRIDRIGUEZ
SAUL SANCHEZ VILLARRAGA PONE EN CONOCIMIENTO 24/07/2015

38 11001311001320090066400 DIANA LUCIA PACHECO MEDINA JUAN CARLOS GONZALESZ VALERO 

CONCEDE AMPARO DE POBREZA, 

RECONOCE PERSONERIA -APRUEBA 

LIQUIDACION DE COSTAS

24/07/2015

39 11001311001420100099900 SANDRA YANETTE CONDE M. JAIME SORACIPA P. FIJA FECHA DE AUDIENCIA 24/07/2015

40 11001311001420130039300 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ MARTINEZ RAUL ARLEY RODRIGUEZ R.

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS - 

PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTE

24/07/2015

41 11001311001520130144100 SANDRA MILENA CARVAJAL CORREA JOSE TELESFORO LOZANO CUELLAR
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO
24/07/2015

42 11001311001720130018600 MANUEL ALEJANDRO MARTINEZ LÓPEZ LUIS ALBERTO MARTÍNEZ
APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS -

ORDENA OFICIAR -REQUIERE PARTE
24/07/2015

43 11001311001720100070800 DORIS ROJAS BUITAGRO JESUS ANDRES CORTES
PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTES
24/07/2015

44 110013110006201200914 GLORIA INES ROJAS ORTIZ P INTER: TEOFILO CORTES AGUILAR
PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTE -NIEGA SOLICITUD
24/07/2015

45 11001311075220130007500 AURORA BAUTISTA DE VARGAS ALIRIO ANTONIO VARGAS SOTO
EXPIDANSE COPIAS Y DEVUELVASE 

EXPEDIENTE
15/05/2015



No. NUMERO DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 
FECHA DE 

SALIDA

1 11001311000120060059000 LUZ ELIDA BENITEZ BENITEZ LUIS ESTEBAN VARON TORRES LIQUIDAR COSTAS 24/07/2015

2 11001311000120110078500 ANDREA LILIANA ORDOÑEZ FLAUTERO JOSE LAUREANO ORDOÑEZ M. LIQUIDAR COSTAS 24/07/2015

3 11001311000120080081600 LUCELLY CARDONA CARDONA PEDRO JOSE MARTINEZ HOLGUIN CORRASE TRASLADO 24/07/2015

4 11001311000220090120600 ADRIANA MILENA PULIDO ADRIAN BELTRAN MOLANO ORDENA OFICIAR 24/07/2015

5 110013110020070035800 ADIELA CORREA  MORA JESUS GREGORIO MENDOZA OLAYA
ORDENA ABRIR Y SEPARAR 

CUADERNOS
24/07/2015

6 110013110020040117500 SERVIO TULIO ALVAREZ
ORDENA REFOLIAR EXPEDIENTE Y 

DEJAR CONSTANCIA, ORDENA OFICIAR
24/07/2015

7 1100131100062008 00956 00 AVENDAÑO ARANDA SANDRA AVILA SALAS RAFAEL ORDENA OFICIAR 24/07/2015

8 1100131100062013 00615 00 CAROLINA PRADO SALCEDO WILLIAM GIOVANNI ESPINOSA ORDENA OFICIAR 24/07/2015

9 110013110009201100077 00 NIDIA PAOLA PATIÑO PUERTO HENRY ALEXANDER PEÑA VERDUGO
LIQUIDAR COSTAS -CORRASE 

TRASLADO
24/07/2015

10 11001311001320090066400 DIANA LUCIA PACHECO MEDINA JUAN CARLOS GONZALESZ VALERO ORDENA OFICIAR 24/07/2015

11 11001311001420100099900 SANDRA YANETTE CONDE M. JAIME SORACIPA P. TELEGRAMAS 24/07/2015

12 11001311001520130144100 SANDRA MILENA CARVAJAL CORREA JOSE TELESFORO LOZANO CUELLAR LIQUIDAR COSTAS 24/07/2015

13 11001311001720100070800 DORIS ROJAS BUITAGRO JESUS ANDRES CORTES ORDENA OFICIAR 24/07/2015

14 1100131100202020010135000 ROSALBA  RIVERA MARTINEZ FERNANDO MARTINEZ SABOGAL EXPIDANSE COPIAS 24/07/2015

15 11001311075220130007500 AURORA BAUTISTA DE VARGAS ALIRIO ANTONIO VARGAS SOTO ORDENA OFICIAR 12/06/2015

SECRETARIA

CUMPLASE

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 321 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 28 DE JULIO DE 2015 A LA HORA 
DE LAS OCHO (8) DE LA MAÑANA EN LA SECRETARIA DE LA OFICINA DE EJECUCION

JENNIFER ANDREA CARDONA TELLES
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